
Ruční zavírací stroj SZVE 2 se používá k uzavírání plechových kruhových 
obalů  až do největšího  standardního  průměru  99 mm.  V případě požadavku 
zákazníka na uzavírání kruhových obalů jiných (menších) jmenovitých průměrů 
než je 99 mm je toto nutné specifikovat v objednávce. Talíře a uzavírací hlavy 
pro uzavírání  obalů žádaných průměrů se zhotovují  podle vzorku plechových 
obalů a víček zaslaných zákazníkem současně s objednávkou.

Zavírací  stroj  se skládá ze stojanu s  horním dílem a stolkem s pákou  a 
vačkou pro zvedání spodního talíře s uzavíraným plechovým obalem. Horní díl 
tvoří  zavírací hlava a převodovka s elektromotorem.  Zavírací hlava s horním 
talířem  a  s  vidlicí  se  zavírací  a  dokončovací  kladkou  je  poháněna  pomocí 
řemenice.

Zavírací  stroj  je  konstruován s  ohledem na vysokou spolehlivost,  výkon i 
cenovou dostupnost. Stroj je vyroben z kvalitní uhlíkové, nástrojové a nerezové 
oceli.  Stroj může pracovat ve vlhkém prostředí za předpokladu řádné ochrany 
součástí  vyrobených  z  běžných  konstrukčních  ocelí,  které  nemohou  být 
chráněny  nátěrem,  např.  nástřikem  zabraňujícímu  korozi,  konzervaci  olejem 
apod. Při důsledném dodržování stanovené obsluhy se zavírací stroj vyznačuje 
minimálními nároky na provozní údržbu.

Zavírací stroj je díky svým malým zastavěným rozměrům a poskytovanému 
výkonu vhodný pro menší provozy. Výhodou je též velmi snadná a bezpečná 
obsluha stroje.

Technické údaje

Zastavěné rozměry (DxŠxV) 270x400x795 mm

Hmotnost 58 kg

Průměr uzavíraných obalů 52 až 99 mm

Výška uzavíraných obalů min. 36 mm

(max. dle dohody)

Výkon (závislý od tvaru a velikosti obalů) cca 180 až 300 ks/hod.

Napájení 230V / 50 Hz

Příkon 0,55 kW

SZVE 2
Ruční zavírací stroj s elektrickým pohonem


